
Katalog / Laboratorní přístroje / Teploměry

Teploměr/vlhkoměr digitální se dvěma teplotními čidly

Přístroj pro současné měření vnitřní a vnější teploty a vnitřní relativní vlhkosti vzduchu

Integrované hodiny
Paměť pro minimální a maximální teplotu
Možnost postavit na stůl nebo pověsit na zeď
Displej zobrazující současně vlhkost, teplotu a čas
Alarm při poklesu vnější teploty pod bod mrazu
Odpojitelný kabel s vnějším teplotním čidlem
Možnost registrace denních teplotních minim a maxim

Teploměr/vlhkoměr digitální se
dvěma teplotními čidly

Rozsah teplot (vnitřní/vnější) 0 až 50 °C/-50 až +70 °C

Rozsah relativní vlhkosti 20 až 99 %

Rozlišení 0,1 °C, 1 % RH

Přesnost měření teploty ±1,0 °C

Přesnost měření vlhkosti ±3 % RH

Délka odpojitelného kabelu pro čidlo vnější teploty 3 m

Napájení 1,5 V baterie Mikro

Rozměry (d x š x v) 110 x 98 x 21 mm

Hmotnost 195 g

Popis Kat. č. Cena (Kč bez DPH)

Digitální teploměr/vlhkoměr s velkým displejem I190221 783,00

PDF vygenerováno: 13.12.2018 18:21:28

Víme, co vám nabízíme

     
P-LAB a.s. / Olšanská 1a / 130 80 Praha 3 / T +420 271 732 202 / F +420 271 731 176 / info@p-lab.cz / www.p-lab.cz

IČ 63078601 / DIČ CZ63078601 / Zapsána v OR vedeném u MS v Praze v odd. B, vl. č. 3082, 16. 3. 1995


	Katalog / Laboratorní přístroje / Teploměry
	Teploměr/vlhkoměr digitální se dvěma teplotními čidly

